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44140100 HANSAVIVA - Wandstange

EAN: 4015474238794
static.hansa.com/44140100

e Dusche
® Zubehor

e Wandmontage

e Chrom

e Brauseschlauch (1750 mm), Verstellbare

Brausestangehalterung, Seifenschale

o Kirzbar

Technische Daten
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Technische Eigenschaften
AnschlussgroRe

Lange / Hohe

Vorschriften

EN Standard

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserklarung

G1/2
625 mm

EN 1113

DoC

© 2025 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 29.03.2025

12


https://static.hansa.com/44140100/de

AN
AYd

HANSH

Ersatzteile

J

© 2025 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 29.03.2025

SP44150110

Name
01 Wandhalterung
01.1  Abdeckkappe
02 Distanzhiilse, 5 mm
03 Schieber fiir Wandstange
04 Sieb
05 Dichtungsring, d 21x12x2
06 Seifenschale
07 Halter

Art.-Nr.

59913743
59913744
59913742
59913755
59906859
59912304
59913745
59913983
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